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秋田テレビ　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ
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 1月19日(木)  1月20日(金)
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テレショップ

ドラマシリーズ
ＪＫからやり直すシルバープラン

ドラマシリーズ
量産型リコ

ドラマシリーズ
量産型リコ

ドラマシリーズ
量産型リコ

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部
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ボクらの時代
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土曜はナニする！？

海と日本プロジェクトｉｎ秋田県55
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ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

国分太一の気ままにさんぽ 国分太一の気ままにさんぽ 柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃんとＧ
ＯＬＦへＧＯ！（再）

国分太一の気ままにさんぽ 国分太一の気ままにさんぽ国分太一の気ままにさんぽ
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ぽかぽか ぽかぽか ぽかぽかぽかぽか ぽかぽか

11

20

25

30

45

50

11

45

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

14

15

45

15

14

15

45

13

  

5513

  

55 ぽちぱch

ＹＯＵは何しに日本へ？

  

15
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みんなのＫＥＩＢＡガイド

拳技心　逞しく～第３９回秋
田県空手道少年錬成大会ハ
イライト～

ドラマシリーズ
量産型リコ
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所でナンじゃこりゃ！？青果の輪

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部

サンデースペシャル

16

20

25 ガイド

開運!なんでも鑑定団
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ちゃんねるはそのまんま

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！
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あしたの内村！！ 千鳥の鬼レンチャン　９０年代Ｓ

天気予報 天気予報天気予報 天気予報 天気予報
人志松本の酒のツマミになる
話

女神の教室～リーガル青春白書～ ものまね師弟バトル　ＭＡＮＥ

19

20

    ジャンクＳＰＯＲＴＳネプリーグ 世界の何だコレ！？ミステ 芸能人が本気で考えた！ドッ爆買い☆スター恩返し　３時奇跡体験！アンビリバボー潜在能力テスト　日本を変え

天気予報遊ＢＵ　～大人の部活～

21

ホンマでっか！？ＴＶ 千鳥のクセがスゴいネタＧＰ月９ 土曜プレミアム所ＪＡＰＡＮ
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罠の戦争 忍者に結婚は難しいスタンドＵＰスタート
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ＲＩＮＧ　ＬＩＮＫ　ＨＥＡＲＴ　－ＷＡＴＣＨ＆
ＪＥＷＥＬＲＹ－　ＫＩＮＳＹＯＤＯ

こんばんは秋田市から

さんまのお笑い向上委員会
突然ですが占ってもいいですか？ Ｓ－ＰＡＲＫＴＯＫＩＯカケル

22

  月１０ 木曜劇場 Ｍｒ．サンデー火曜は全力！華大さんと千
鳥くん

水１０

赤丸チェック

スポーツの力

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

乃木坂４６とダンスバトルズ

ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α 土ドラ

三千円の使いかたＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

かまいたちの机上の空論城

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ
Ｓ－ＰＡＲＫ 24

ディノスＴＨＥストア

開運！なんでも鑑定団（再）
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マルコポロリ！キスマイ超ＢＵＳＡＩＫＵ！？
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７つの海を楽しもう！世界さ
まぁ～リゾート

とびまめっ！！

ディノスＴＨＥストア

2525

40

ノイタミナ

うる星やつら ワンピースＮＯＮＳＴＹＬＥ井上のバズらテレショップ
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エンディング

ひまわりっ～宮崎レジェンド２～テレショップ
関ジャニ∞の　あとはご自由水曜ＦＯＤドラマ

シックスティーン症候群 ひまわりっ～宮崎レジェンド２～エンディング25

孤独のグルメＳｅａｓｏｎ１０

情熱大陸

26
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ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブンブブーン

夢と・・・未来へディノスＴＨＥストア

ひまわりっ～宮崎レジェンド２～タクシー運転手さん、一番う

 1月22日(日) 1月16日(月)  1月17日(火)  1月18日(水)  1月19日(木)  1月20日(金)  1月21日(土)
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